dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

203-10

203-11

202-17

202-18

202-19

202-20

202-21

203-13

202-22

202-23

202-24

202-25

202-26

250-02

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexga"

000 "Hapexga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexga"

000 "Hapexga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexpga"

000 "Hapexga"

000 "Hapexpga"

CBepeHun

MaHryweBa TaTbsHa [TpokKonbeBHa

006468

31.03.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

15.10.2014

15.10.2014

02.10.2014

30.10.2014

01.10.2014

27.10.2014

24.10.2014

29.12.2014

06.11.2014

17.11.2014

15.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

05.12.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIL

X/0 NyTb

ABTOMOOUIb

ABTOMOBUb

ABTOMOGUIL

Hexxunnoe

ABTOMOOUb

ABTOMOBUb

CaMOoX0o4HbI NNaLKoyT

ABTOMOOUIIbL

MpaBo 4ONTOCPOYHOWN
apeHabl

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



250-10

250-11

250-12

250-13

250-17

10-
02/140-1

10-
02/140-2

10-03/144

10-06/141

10-
08/144-1

10-
08/140-2

10-
08/141-3

10-
09/144-1

10-
09/140-2

10-10/141
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22.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

20.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

09.10.2014

10.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

Namnbl, CBETUIbHUKN

JNlamnbl, CBETUNIBHUKN

Namnbl, CBETUNIBHUKN

Namnbl, CBETUNIbHUKN

CTaHoK

ApeHpoa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpoa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

HeXwunnoro

HeXwnnoro

HeXwunnoro

HeXwnnoro

HeXwunnoro

HeXwunnoro

HeXwunnoro

HeXwunnoro

HeXunnoro

HeXwnnoro

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



