Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Мангушева Татьяна Прокопьевна  006468				
						31.03.2010
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
203-10	000 "Надежда"	15.10.2014	Автомобиль	рыночная		
203-11	ООО "Надежда"	15.10.2014	Автомобиль	рыночная		
202-17	ООО "Надежда"	02.10.2014	Автомобиль	рыночная		
202-18	000 "Надежда"	30.10.2014	ж/д путь	рыночная		
202-19	000 "Надежда"	01.10.2014	Автомобиль	рыночная		
202-20	000 "Надежда"	27.10.2014	Автомобиль	рыночная		
202-21	000 "Надежда"	24.10.2014	Автомобиль	рыночная		
203-13	000 "Надежда"	29.12.2014	Нежилое	рыночная		
202-22	000 "Надежда"	06.11.2014	Автомобиль	рыночная		
202-23	000 "Надежда"	17.11.2014	Автомобиль	рыночная		
202-24	ООО "Надежда"	15.12.2014	Самоходный плашкоут	рыночная		
202-25	000 "Надежда"	29.12.2014	Автомобиль	рыночная		
202-26	ООО "Надежда"	29.12.2014	Право долгосрочной аренды	рыночная		
250-02	ООО "Надежда"	05.12.2014	квартира	рыночная		

250-10	ООО "Надежда"	22.12.2014	Лампы, светильники	рыночная
250-11	ООО "Надежда"	19.12.2014	Лампы, светильники	рыночная
250-12	ООО "Надежда"	19.12.2014	Лампы, светильники	рыночная
250-13	ООО "Надежда"	22.12.2014	Лампы, светильники	рыночная
250-17	ООО "Надежда"	20.10.2014	Станок	рыночная
10- 02/14Д-1	ООО "Надежда"	08.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10- 02/14Д-2	000 "Надежда"	08.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10-03/14Д	ООО "Надежда"	09.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10-06/14Д	ООО "Надежда"	10.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10- 08/14Д-1	ООО "Надежда"	14.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10- 08/14Д-2	ООО "Надежда"	14.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10- 08/14Д-3	ООО "Надежда"	14.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10- 09/14Д-1	ООО "Надежда"	15.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10- 09/14Д-2	ООО "Надежда"	15.10.2014	Аренда нежилого	рыночная
10-10/14Д	ООО "Надежда"	16.10.2014	Аренда нежилого	рыночная